
~7

Objednávka
Dodavatel: Objednatel:
adresa dle Blue Style k. s. odběratel: Vězeňská služba České republiky
registru Jindřišská 873/27 Soudní 1672/1a
ekonomických Praha 1 - Nové Město Praha 4 - Nusle
subjektů (IČO) konečný příjemce: Vazební věznice Litoměřice

Veitova 1
412 81 Litoměřice

Telefon:
č.úč.: 107-20632881/0710 ČNB Ústi n/Labem

IČ: 25609688 IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423
DIČ: číslo objednávky: 181/2019

F'"

finanční objem objednávký: 50 099,00 Kč , ,
."'· ' ' Y

Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás rekreační pobyt pro našeho zaměstnance M ' ,

(jmenovitě uvést ná faktuÉÍj "
termín pobytu 13. 5. - 23. 5. 2020 místo pobytu Tunisko Djerba hotel Club Magic Life Penelope
Beach (v.s. 01666179) ' .. .. , .. ,, ,
Dodavatel potvrzuje, že se jedná o celkové náklady pro výše uvedeného

Ť · 'zaměstnance a jeho rodinné přís1ušníky a na tento pobyt není přispíváno . · -· ··
jinou osobou nebo subjektem.
K faktuře přiložte Vámi potvrzenou objednávku. - ' ·:·.. ;.·:- =

Maximální finanční limit za službu činí: 50 099,00 KČ
Příslušný finanční limit je bez předchozího souhlasu nepřekročitelný.

y""

Další ujednání:
Dodavatel dodá fakturu za službu před nástupem rekreace, storna řeší objednatel nikoli zaměstnanec. " "
Úhrada faktury bude provedena bankovním převodem se splatností faktury 21 dní od doručení.
V případě vystavení zálohové faktury, je nutno do 3 měsíců zálohu v!fúčtovat.(§ 49 odst. 2 Zák. č. 218/2000 Sb.) , , ·' i,,- t
Adresu dodavatele uvádějte dle registru ekonomických subjektu (IČO) - ne provozovny
Fakturu zašlete na adresu konečného příjemce ' "" '

Termín plnění: uvedeno v textu Razítko objednatele:
Ž, .· " " ' '" . ' .' ' 'Potvrzení dodavatele: , .,, . : .'. . - .' · "

'q" : " · "· " '" ' ' ' ' '

..

Dne:
.. .,.. . ... . ..

Razítko: Dne: 13.11.201ÉĹ"Upozornent: Vyrizuje:

Na faktuře uved'te obě Telefon:
adresy - adresu odběratele i Fax:

Podpis: konečného příjemc ' e-mai

::::f°"' Schvaluj"

M'


